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Esta publicación oficial saldrá por un orden regular dos veces al mes, seg 
ponga el Prelado. 

DECRETUM. 

TJB.BIS E T Q R B I S . 

ínter densas errorum et scelerutn tenebras tamquam 
spes certa oriturae salutis iam fulget excitata ac reviviscens 
in christianis gentibus per sacri Rosarii frequentiam erga 
magnam Dei Parentem pietas et fiducia, qaae omnl aevo 
Ecclesiae ac societati praesidium fuit potentissimum ad ter-
renorum infernorumque hostium vires conterendas. Verbum 
Sanctissimi Domini Nostri Leonis Papae XIII per Eius Apos
tólicas Litteras, praesertim Supremi Ápostolatus officio i 
Septembris MDCCCLXXXIII, ad cunetas mundi regiones prola-
tum, divini seminis instar cadens in terrara bonam, ubique 
fecit fructum centuplum, quamvis alibi prae nimia cordium 
duritie, cadens super petrosa et in spinis, hactenus concul-
catum fuerit et suffocatum. Ubique terrarum fideles suis 
coadunati pastoribus Rosarii festa mensemque in laetitia et 
fervore celebrantes, a solis ortu ad occasum pro errantium 
salute, pro Eclesiae et societatis prementibus calamitatibus 
Mariana invocarunt, quae «sicut lumen indeficiens radios evi-
brans misericordiae suae, ómnibus indifferenter sese exora-
bilem, ómnibus ele mentissimam praebere consuevit, omnium 
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necessitates amplissimo quodam miseratur affecíu. fS. Tho-
mas Episcopus Valentin.J» Ñeque spes confundit obtinendi 
victoriatn ex eo máxime, quod per admirabilem Marialis 
Rorarii orandi ritum splendidissimus Deo exhibetur religio-
nis cultus et plena fidei christianae confessio. Rosaríum 
enim cam omnia Ghristi Virginisque Matris mysteria suo 
circuitu involvat, fidem totam complectitur. lamvero haec 
est victoria quae vincit mundum, fides nostra ( i . 10 . v.) 

Beatissimus Pater de his vehementer laeíatus, eo enixius 
omqes Ecclesiae Pastores et universos Christifideies horta-
tur ferventiori pietate et fiducia perseverare in inceptis, ab 
augüstissima Regina pacis postulantes, ut qua gratia apud 
Deum pollet, praesentium malorum horrendam tempesta-
tem, everso satanae imperio, depellat, triumphatisque reli-
gionis hostibus, exagitatam Petri mysíicam navem optatae 
Iranquillitati restituat. Ad haec, quacumque superioribus 
annis, ac postremo per decretum Sacrorum Rituum Congre; 
gationis 26 Augusti MDGGGLXXXVI de mense Octobri caelesti 
Reginae a Rosario dicando, decrevit, indulsit et iussit, ite-
rum decernit, praecipit et concedit.